
R I T U A L I  
W E E K L Y  R I T U A L S  

Per informazioni e prenotazioni chiedi al desk Saune  - Gli orari possono variare 
For further information and booking ask the reception - Schedule may be subject to changes 

LUN | MON 

MAR | TUE 

MER | WED 

GIO | THU 

VEN | FRI 

SAB | SAT 

DOM | SUN 

11:00 
11AM 

12:00 
12PM 

13:00 
1PM 

14:00 
2PM 

15:00 
3PM 

16:00 
4PM 

17:00 
5PM 

18:00 
6PM 

A U F G U S S  
 
 

1 5 ’  |  5 €  

A R G I L L A R I U M  
 
 

2 5 ’  |  1 5 €  
 

Validità: dal 1 ottobre 2022 

S C R U B  
G O U R M E T  

 
2 0 ’  |  1 0 €  


